[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2011
                                    № 112
О внесении изменений в приложение   № 2
к постановлению администрации города Мурманска от 12.01.2010 № 02
 «О проведении конкурса проектов молодежных и детских общественных объединений «Мурманск молодежный» в 2010-2011 годах»

В целях реализации постановления администрации города Мурманска                от 12.01.2010 № 02 «О проведении конкурса проектов молодежных и детских общественных объединений «Мурманск молодежный» в 2010-2011 годах» и                 в связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 12.01.2010 № 02 «О проведении конкурса проектов молодежных и детских общественных объединений «Мурманск молодежный» в 2010-2011 годах» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению                        к настоящему постановлению.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
города Мурманска

                                            А.И. Сысоев
Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

28.01.2011 № 112

Состав экспертного совета по рассмотрению проектов, представленных на конкурс проектов молодежных и детских общественных объединений
«Мурманск молодежный»
	Хлыщенкова Елена Сергеевна

Алексеева Юлия Сандыбековна
	- исполняющий обязанности председателя комитета по делам молодежи администрации города Мурманска
- главный специалист комитета по делам молодежи администрации города Мурманска
	-председатель экспертного совета
-секретарь экспертного совета

	Члены экспертного совета:

	Коробков Сергей Евгеньевич
	- депутат Совета депутатов города  Мурманска

	Прямикова Тамара Ивановна
	· депутат Совета депутатов города  Мурманска

	Свиридова Нина Анатольевна

	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности комитета по делам молодежи администрации города Мурманска

	Турлова Надежда Васильевна
	- шеф – редактор службы новостей МУП администрации города Мурманска редакции газеты «Вечерний Мурманск»

Представители организаций, не подчиненных администрации города Мурманска, включены в состав экспертного совета по согласованию.

________________